Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х2 605879-5 «О внесении измене-
ния в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государст-
венной власти субъектов Российской Федерации» (в части расширения пол-
номочий органов государственной власти субъекта Российской Федерации)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N:! 605879-5 «О внесении изме-

нения в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государствен-

ной власти субъектов Российской Федерации» (в части расширения полномочий

органов государственной власти субъекта Российской Федерации).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы,

по делам Федерации и региональной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\20 11\ЗС 30 11\06 отз на прФЗ N2 605879 5(с Дискеты).dос
18.11.2011 10:58:00

	00000001